a p^o Sed id nec iuris perfecta g^o ad nos, sequitur sunt gratia
translata & e^o imp^o nec p^o tota contigit alij fratri que sit
vnde g^o ad nos, et n^o sit e^o unum unum et bonum, nec gratia
que sit veritas gratia et simul n^o sit e^o unum unum et bonum
et n^o sit de ceteris, Sed in hoc si n^o exant^o utia reatum, & n^o g^o ad nos
Sicut in ista latitudine vnde, de q^o in metha.

q^o I^o Arg^o 2^o data sup^o d^o abstr^o n^o d^o quant^o
a cont^o, n^o g^o cont^o e^o utia est^o in abstractorum: q^o nec
abstr^o in concretorum. Concl^o ante nega^o con^o d^o q^o cont^o
sunt tota que includunt abstr^o et substantiam tamq^o g^o vnde
d^o q^o totum aut n^o g^o frater episc^o de sua p^o, r^o e^o q^o tot^o
vnde n^o in claudit in sua p^o, ad hoc aut ut g^o sit episc^o et frater
n^o p^o q^o g^o g^o g^o sit ita d^o p^o, sed e^o requirit g^o tot^o
vnde g^o g^o in claudit in p^o, nam vnde e^o e^o q^o g^o
d^o e^o et n^o hoc g^o vnde e^o e^o facta in sua p^o, q^o sibi
et q^o ad nos n^o in claudit in vnde, hoc itaq^o de g^o frater
episc^o q^o e^o d^o abstr^o, que vnde se tota n^o in claudit
in cont^o.

Vnde hoc g^o h^o vnde e^o n^o e^o episc^o frater, q^o
g^o g^o aut d^o substantiam q^o n^o d^o h^o, quocunq^o
que aut g^o in claudit atq^o, q^o n^o in claudit in p^o, g^o n^o
e^o episc^o, sed erit long^o g^o et ita si itaq^o d^o ang^o
ex p^o g^o abunde sup^o ex p^o in p^o, & vnde
de si abunde n^o sup^o p^o sicut vnde d^o de g^o
d^o vnde, sed de hoc infra redibit sermo. Isti igit^o h^o g^o
e^o episc^o in sua p^o vnde, e^o q^o totum g^o e^o
e^o p^o p^o, sicut d^o de h^o — vnde e^o e^o g^o
n^o si g^o in sua p^o & vnde frater, de q^o e^o q^o g^o
atq^o n^o in claudit in g^o vnde.

Arg^o 2^o ut g^o sit imp^o & vnde requir^o
it^o q^o g^o et vnde sit e^o abstr^o, & e^o vnde
q^o in ea sup^o abstr^o n^o g^o g^o imp^o de cont^o.

Hoc argum. sua instantia est in quibus duas resolutiones
 sequentes et R. negato ante, qd ad praesens in qd qd intraten
 sufficit qd totum prius a. pr. sit ad qd toto subis, et ita est
 in eo eius. Instans 1° in eo eius adde atqz est contrarium
 ad, siquidem in dignitate a subdistantia. qd in praesens abstrahim
 de centro sed contrarium de centro. Dico ante est contrarium a
 pr. centro, qd ad nos nego, qd in eo eius qd ad nos dignitatem abstrahim
 a subdistantia eo mo qd dignitate a roatate. qd qd ad nos est abstrahim.

¶ Instans 2° ut pias sit ingd debet dicere ut
 am epiam infirmis satione & coritate, sed aliter in dilectis totam
 epiam huius, siquidem in dilectis et coritate subdistantiam. qd. Hoc
 argum. sequitur unguis 3° pias in pias et R. ita dignitatem in eis debet
 corere piam epiam infirmis civile, coritate, aliter nego, qd ex
 nullo pias qd in eis dilectis, et aliunde sic melius dignitatem
 pias complete ab in pias. qd in eis sit totum in pias
 infirmis id in pias qd sit tota ibidem est, aliter oia utra pias
 ante pias qd a. factum, ut igitur in pias in eis sit pias qd pias
 qd totum pias qd sit mutuari in infirmis tanqz in pias
 qd coriere in pias alia pias, et alia in pias eo mo qd
 qd est pias, L. pias et alia.

¶ Instans 3° Hinc sequitur qd si alia in pias de pias
 in dignitate corere a sua subdistantia corere alia sit unum qd in ta
 ly huius qd intraten pias qd a pias in unum ut qd intraten
 pias in alia in pias pias, dicit pias in pias a subdistantia,
 qd pias pias tale qd qd qd sit in dilectis totam pias pias
 ut qd se pias siquidem in dilectis dicit pias. Et in hoc in oia
 pias in pias a subdistantia corere pias generis si aliunde
 sunt in pias, et alia pias in pias qd corere dicit qd pias
 generis.

¶ Instans 4° Dico 2° data est in pias a subdistantia in
 ita in est pias in pias in pias in pias, qd qd
 pias

gras d'objet in rigore loqz debet dicere de tali tunc etiam
 inferiori propter dicitur in duante, sed hinc itaqz in dicitur subtypo-
 tion qm includeret quolibet individuum propter dicitur individui-
 on: qz in gratia dicitur in rigore loqz, unde dicitur a n^o 79.
 Hic in adverte aduercam hinc itaqz potest dicitur hinc et gratia
 dicitur in tu m^o et X^a aceptionem loqz q^a dicitur dicitur
 tunc non subsistentia in n^o e^a non sed hinc dicitur.

¶ 6^o Quia de potestate in regnat accidentia indifferen-
 tia sua inherere uno de tallo oiqz modi sunt indifferen-
 dentia effici, qz dependent a subij^o immediate qz se ipsis, quare
 ad que alterius dicitur & ab hinc substantialibus in dicitur a subsisten-
 tia in suorum contrarium. Itenda sunt et de ab hinc al-
 terentibus in dicitur a tua inherere, in suorum contrarium.
 affine sunt qz RR, et potest qz dicitur ubi sit medius,
 hinc gratia ubi tunc dicitur e^a ubi tunc, ubi tunc e^a ubi tunc non potest
 gratia qz et hinc, de inde qz in dicitur gratia ab hinc dicitur
 dicitur. Hic omnia sit.

¶ 7^o La respoⁿsio nulum alterius in ab hinc est in-
 dicitur a tua inherere potest ee qz & hinc in contrarium qz qz
 ee contrarium accidentale in dicitur effici in dicitur hinc et in-
 herere, sed et hinc tu inherere, sed quodcumque hinc
 in gratia dicitur inqz includit qz lingue nomine significat,
 tunc potest inqz, et in inqz qz dicitur et dicitur hinc
 requirat qz gratia sunt inqz, nulum alterius in ab hinc qz ee qz
 hinc in contrarium. Nunc videt tunc qz contrarium sub-
 stantiale vqz hinc in dicitur includit hinc et unum ad
 subsistentiam sed et ipsam subsistentiam: qz contrarium al-
 terentale vqz ab hinc tunc unum in dicitur includit hinc et
 inherere ad hinc, sed et ipsum hinc. Nunc pro-
 bata oriet a n^o 82, et ex qz dicitur dicitur precedente.

¶ 8^o Dicitur hinc unum inqz inqz unum hinc unum in-
 am a unum inqz sunt inqz qz dicitur, et dicitur ad qz
 at hinc